Bu ilk Camii’nin Kanuni Sultan Süleymanın
1555’te ikinci İran seferinden sonra yapılmış olamsı kuvvetli bir ihtimaldir..
66 Bu kanaate bizi bazı arşiv vesikaları sevketmektedir. Söz konusu bu kayıtlarda caminin yıkılıp
yeniden yapıldığını gösterir tarih tam olarak ifade edilmese de BOA. Dosya No.:24, H.1317/ M. 1899
Tarih, Dosya No.:2243, H.1317/ M. 1899 Tarih, Dosya No.:2272, H.1317/ M. 1899 Tarihli
belgelerde özet olarak yeniden inşa edilen Süleymaniye Camii’nin noksanlarının giderilmesi, bazı
masrafların karşılanması ve hademenin vazife tahsisi hususunda istenilenlerin yerine getirilmesi tebliğ
ediliyordu.

harap vaziyetteki Burhaneddin Camiinin güneyinde bulunmaktadır. Doğudan batıya

doğru meyilli bir arazide sırtı yamaca istinat etmiş vaziyette inşa edilen eser

günümüzde faaliyet dışıdır(Foto92).

Üzerinde kabartma sülüsle hakkolunmuş üç satırlı altı bölümden müteşekkil

dikdörtgen şekilli kitabesinden100 H. 1202/ M. 1787- 1788 senelerinde Mir Ahmet

Raşit isimli bir zat tarafından inşa edildiği anlaşılmaktadır (Foto 93). Kitabe metni şu

şekildedir:

KİTABE METNİ:

مهر مڪّرم نورعٻن حضرت

اٻلدى احٻا بورستم محله سن

صالك اولوب اٻٺدى اجداد آفرٻن

صحب الخٻراٺ جارى مسڪنه

ماى عٻن مٻر احمد راشد ڪدر

دشدى بر تارٻخ طوغرى قورندن